
専決第 １５ 号

令 和 ３ 年 度

内 子 町 一 般 会 計 補 正 予 算

（ 第 ７ 号 ）

１ 一 般 会 計 補 正 予 算 総 則

２ 歳 入 歳 出 予 算 補 正





令和３年度内子町一般会計補正予算（第７号）

令和３年度内子町の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４５ ,０００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

１０,５４７,２６０千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正｣による。

令和３年１０月１２日 専決

内子町長 小 野 植 正 久

－　1　－



－　2　－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

県 補 助 金

　合　　　　　　計

15

2

（単位:千円）

款 項

県 支 出 金

歳　　　　　　入　　　

767,844

413,714

10,502,260

 補 正 前 の 額  

45,000

45,000

45,000

 補 正 額  

812,844

458,714

10,547,260

計
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  歳　出

商 工 費

基 金 費

　合　　　　　　計

7

13

1

1

（単位:千円）

款 項

商 工 費

諸 支 出 金

歳　　　　　　出　　　

313,348

313,348

477,664

477,664

10,502,260

 補 正 前 の 額  

55,000

55,000

△10,000

△10,000

45,000

 補 正 額  

368,348

368,348

467,664

467,664

10,547,260

計
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補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書

１ 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（１） 総 括

（２） 歳 入

（３） 歳 出





１　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 

15

（ 歳 入 ）

（１）　総　　括

（単位：千円）

款

県 支 出 金

　 歳 入 合 計 　

767,844

10,502,260

45,000

45,000

812,844

10,547,260

 補 正 額  計 補 正 前 の 額  
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7

13

（ 歳 出 ）

款

商 工 費

諸 支 出 金

　 歳 出 合 計 　

313,348

477,664

10,502,260

55,000

△10,000

45,000

368,348

467,664

10,547,260

 補正前の額  補正額 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

45,000

0

45,000

0

0

0

0

0

0

10,000

△10,000

0

 計 特      定      財      源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

（単位：千円）

－　6　－



（２）　歳　　　入  
15款  県支出金    ２項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

5. 商工費県補助金 22,120 45,000 67,120  2. 商工振興費県補 45,000 えひめ版事業者応援金給付事業費県補助金　　　　　　45,000

助金

計 413,714 45,000 458,714

歳入合計 10,502,260 45,000 10,547,260
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（３）　歳　　　出  
７款  商工費    １項  商工費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 商工総務費 229,454 55,000 284,454 45,000 10,000 18.負担金、補助 55,000 交付金　　　　　　　　　　　　　　　55,000

及び交付金 　えひめ版応援金給付金

計 313,348 55,000 368,348 45,000 0 0 10,000

13款  諸支出金   １項  基金費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 基金費 477,664 △10,000 467,664 △10,000 24.積立金 △10,000 財政調整基金積立金　　　　　　　　△10,000

計 477,664 △10,000 467,664 0 0 0 △10,000

歳出合計 10,502,260 45,000 10,547,260 45,000 0 0 0
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